

Declaramos para os devidos fins que o decreto n. 013/2025 foi devidamente publicado no placar oficial no periodo de 02/01/2025 a 02/02/2025

Itamar Júnior Flôres de Paula Secretário Municipal de Gestão

DECRETO Nº 013 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Nomeia interinamente Secretário Municipal de Industria, Comércio e Emprego".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHUMAS, Estado de Goiás, JOSÉ ESSADO NETO, o uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO a vacância temporária do cargo de Secretário Municipal de Industria, Comércio e Emprego e a imprescindibilidade de sua gestão para o regular funcionamento das atividades da pasta;

## DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o senhor Rogério Palmeira Essado, inscrito no CPF sob o nº 641.627.961-49, para exercer o cargo interinamente de Secretário Municipal de Industria, Comércio e Emprego, pertencente ao Quadro de Servidores Comissionados desta Municipalidade, com todas as prerrogativas, responsabilidades e encargos inerentes ao referido cargo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE INHUMAS, aos 02 dias do mês de janeiro

de 2025.

JOSÉ ESSADO NETO

Prefeito de Inhumas

ITAMAR JÚNIOK FLÔRES DE PAULA

Secretario de Gestão